ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG XUÂN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /UBND                                              Hoằng Xuân, ngày      tháng     năm 2024

Về việc danh sách hộ nghèo, hộ gia đình

chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở

Kính gửi:  - UBND huyện Hoằng Hóa;

  - Phòng Lao động - TBXH huyện Hoằng Hóa

Thực hiện Công văn số 1679/UBND-LĐTBXH ngày 23/5/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc rà soát, lập danh sách hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ

còn khó khăn về nhà ở.

UBND xã báo cáo cụ thể như sau:

Qua rà soát tại 11 thôn trên địa bàn xã có: 11 hộ có khó khăn về nhà ở gồm:

1. Hộ Người có công khó khăn về nhà ở là: 04  hộ.

2. Hộ nghèo khó khăn về nhà ở: 05 hộ.

3. Hộ còn khó khăn về nhà ở: 02 hộ.

(Có phụ lục 3A, 3B, 3C kèm theo).

UBND xã Hoằng Xuân báo cáo để Phòng LĐ-TBXH huyện xem xét tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hùng

		2024-05-30T14:44:06+0700

		2024-05-30T16:48:45+0700

		2024-05-30T17:01:10+0700

		2024-05-30T17:01:20+0700

		2024-05-30T17:01:21+0700